

Sayı : E-71248886-130-220136950  
Konu : Tescil Belgesi Üst Yazısı -  
2021/103025

22.02.2022

AHMET SAMİ SİVRİ (SİVRİ PATENT LTD. ŞTİ.)

**İlgi :** 14.07.2021 tarih ve 2021-GE-476937 sayılı dilekçeniz.

İlgide kayıtlı dilekçeniz üzerine tanzim edilen 2021 103025 sayılı Marka Tescil Belgesi ilişiktir.  
Saygılarımla.

Yasemin KÖSTEKLİ  
Kurum Başkanı a.  
Bilgisayar İşletmeni

EK: Ek1 Tescil Belgesitb\_2021\_103025.pdf

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Adresi : <https://belgedogrulama.turkpatent.gov.tr/bg.aspx?Id=1E957FBB-7B3F-4204-8A0E-BD3F360B20A4>

Gazi Mahallesi Hipodrom Caddesi No:13 (06560)

Yenimahalle / ANKARA

Telefon No: (0312) 303 10 00 Faks No : (0312) 303 11 73

İnternet Adresi [www.turkpatent.gov.tr](http://www.turkpatent.gov.tr)

Kep Adresi : tpe@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Yasemin KÖSTEKLİ

Unvan: Bilgisayar İşletmeni

Telefon No:





T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2021 103025 - Ticaret - Hizmet

**DOĞUKAPIKOLLARI**

**Marka Sahibi** : FARUK YO URT (T.C. Kimlik No: 42035015314)  
TÜRK YE CUMHUR YET  
KARLITEPE MAH. KÖ EGEN SK. LALE APT BLOK NO: 12/1 Ç KAPI NO: 8  
GAZ OSMANPA A / STANBUL Gaziosmanpa a stanbul

**Emtiası** : 06 , 19 , 20 , 35 , 40  
li iktedir.

bu Marka 14/07/2021 tarihinden itibaren ON YIL süreyle  
16/02/2022 tarihinde tescil edilmi tir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı

**TÜRK  
PATENT**  
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2021/103025

De erli olmayan maden cevherleri.

Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metaller.

Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler.

Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler.

Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamları.

Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller.

Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkaları, menhol (baca) kapakları, ızgaralar.

Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ksız trafik yönlendirme i aretleri.

Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar.

Madeni para kasaları.

Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar.

Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri.

Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç).

Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Metalden mamul kapaklar, i e kapakları.

Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler.

Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler.

Araç tekerlekleri için metal takozlar.

Ta ıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).

Bu sınıfa dahil biçimlendirilmemi halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı, sıva, beton, blok mermer.

Beton, alçı, toprak, kil, ta , mermer, ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil almı yapı/in aat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler, bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapı tırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ah ap ve sentetik malzemededen kapı ve pencereler.

Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik i aretleri.

Beton, ta veya mermerden yapılmı anıtlar, heykeller.

n aatlar için cam ürünleri.

Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.

Akvaryum kumları.

Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar.

Yatak ilteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havalı yataklar ve yastıklar, deniz yatakları (kampçılar için uyku tulumları hariç).

Aynalar.

Arı kovanları, suni petekler ve petek çıtaları.

Bebekler için ana kucakları, parmaklıklı oyun parkları (iç mekanlar için), bebek be ikleri, yürüteçler.

Ah ap veya sentetik malzemededen mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler.

Ah ap veya sentetik malzemededen mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, ta ıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar.

Tahta, mantar, kamı , bambu, hasır, boynuz, kemik, fildi i, balina kemi i, istiridye kabu u, kehribar, sedef, lületa ı, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon e yaları: biblolar, duvara asılan

süsler, heykeller ve bu malzemelerden mamul müsabakalarda verilen kupalar.

Sepetler, balıkçı sepetleri.

Ev hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar.

Ah ap veya sentetik malzemeden mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler.

Bambu perdeler, stor perdeler (iç mekan), erit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları.

Araç tekerlekleri için metalden olmayan takozlar.

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sa lama hizmetleri.

Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneli i düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danı manlık, muhasebe ve mali mü avirlik hizmetleri, personel i e yerle tirme, i e alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( ba kası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik i lemleri gibi i takibi) hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için De erli olmayan maden cevherleri. Adi metaller ile bunların ala ımları ve yarı mamulleri: in aat demirleri; in aatlar için adi metalden hasır ve etriyeler; levha, kütük, çubuk, profil, tabaka, sac halinde adi metaller. Barınma, saklama, muhafaza etme, kaplama, sarma, çevreleme, depolama, yerle tirme amaçlı metalden malzemeler ve araçlar: metalden mamul yapılar, metalden in aat iskeletleri ve dikmeleri, metal kutular, metal ambalajlar, alüminyum folyo, metalden çitler, korkuluklar, metalden tüpler, metal kaplar, madeni depolar, metal nakliye sandıkları, metal portatif merdivenler. Eleme, filtreleme ve benzeri amaçlar için yapılmı metalden malzemeler. Metalden mamul kapılar ve pencereler, kepenkler, jaluziler, bunların kasaları ve aksamaları. Elektrik için olmayan madeni kablolar, teller. Metalden havalandırma, ısıtma, kanalizasyon, telefon, yeraltı elektrik ve iklimlendirme tesisatları için havalandırma kanalları, menfezler, menfez kapakları, bacalar, baca apkalrı, menhol (baca) kapakları, ızgaralar. Metalden mamul i aretle gösterme, yönlendirme, belirtme, tanıtma amaçlı malzemeler: tabelalar, panolar, plakalar, metalden ı ıksız trafik yönlendirme i aretleri. Metalden mamul sıvı veya gaz nakli amaçlı borular, sondaj boruları ve bunların ba lantı parçaları: metalden vanalar, man onlar, dirsekler, klipsler, uzatmalar. Madeni para kasaları. Metalden mamul demiryolu malzemeleri: raylar, ray ba lantıları, makaslar. Madeni iskele babaları ve amandıraları, madeni dubalar, deniz ta ıtları için çapa demirleri. Döküm i leri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar hariç). Adi metallerden veya bunların ala ımlarından yapılmı sanat eserleri; adi metalden mamul müsabakalarda verilen kupalar. Metalden mamul kapaklar, i e kapakları. Madeni direkler, madeni dikmeler, madeni in aat iskeleleri, madeni kazıklar, madeni kuleler. Kaldırma, yükleme ve nakil için madeni paletler, madeni halatlar, yük kaldırma ve ta ımada kullanılan madeni askılar, ba lar, kolonlar, ku aklar, bantlar ve eritler. Araç tekerlekleri için metal takozlar. Ta ıtlar için metalden mamul profil çitler (dekorasyon amaçlı). Bu sınıfa dahil biçimlendirilmemi halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı, sıva, beton, blok mermer. Beton, alçı, toprak, kil, ta , mermer, ah ap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmi ve ekil almı yapı/in aat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler, bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile

yapı tırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ah ap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler. Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik i aretleri. Beton, ta veya mermerden yapılmı anıtlar, heykeller. n aatlar için cam ürünleri. Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları. Akvaryum kumları. Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar. Yatak ilteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havah yataklar ve yastıklar, deniz yatakları (kampçılar için uyku tulumları hariç). Aynalar. Arı kovanları, suni petekler ve petek çitleri. Bebekler için ana kucakları, parmaklık oyun parkları (iç mekanlar için), bebek be ikleri, yürüteçler. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçiler, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, ta ıma pale tleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar. Tahta, mantar, kamı , bambu, hasır, boynuz, kemik, fildi i, balina kemi i, istiridye kabu u, kehribar, sedef, lületa ı, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon e yaları: biblolar, duvara asılan süsler, heykeller ve bu malzemelerden mamul müsabakalarda verilen kupalar. Sepetler, balıkçı sepetleri. Ev hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar. Ah ap veya sentetik malzemeden mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler. Bambu perdeler, stor perdeler (iç mekan), erit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları. Araç tekerlekleri için metalden olmayan takozlar. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)

Adi metallerin i leme hizmetleri.

De erli metallerin i lenmesi hizmetleri.

Fotografik ve sinematografik ürünlerin i lenmesi hizmetleri, banyo, baskı ve foto gravür hizmetleri.

Gıdaların kurutulması, konservelenmesi, dondurulması, pi irilmesi, tütsülenmesi, salamura edilmesi hizmetleri; gıda i leme ve üretimi konularında bilgi verilmesi hizmetleri.

**Hayvan kesim hizmetleri.**  
**Deri ve kürk i leme hizmetleri.**  
**Saraçlık hizmetleri.**  
**Kuma i leme hizmetleri, yün i leme hizmetleri.**  
**Terzilik hizmetleri, nakı i leme hizmetleri.**  
**Ah ap ve kereste i leme hizmetleri.**  
**Sanat eserlerinin çerçevenmesi hizmetleri.**  
**Sıvı, kimyasal madde, gaz, hava i leme hizmetleri.**  
**Cam ve optik cam i leme hizmetleri.**  
**Malzemelerin montajı (üçüncü ahıslar adına) hizmetleri.**  
**Di teknisyenli i (döküm) hizmetleri.**  
**Çömlekçilik hizmetleri.**  
**Enerji üretimi hizmetleri, jeneratörlerin kiralanması hizmetleri.**  
**Ka ıdın i lenmesi.**  
**Baskı hizmetleri, ciltçilik hizmetleri.**  
**Plastik i leme hizmetleri.**